Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 109»

Т.В.Кольцовой

___________________________________
Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

___________________________________

проживающего по адресу _____________

___________________________________

___________________________________

контактный телефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отчислении по инициативе родителей (законных представителей)

Прошу отчислить моего ребенка ______________________________________

__________________________________________________________________
                                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___» ___________ 20____ г.

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 109»

из группы ______________________ направленности с «___» ________20___г.
                                      (указать направленность группы                                                                         (указать дату)

Прошу выдать мне личное дело моего ребенка в связи с:

 Переходом в школу № ______ (указать обязательно)

 Переводом в другое ДОО № _________ (указать обязательно)

 Переменой места жительства____________________________________
                                                     (указать город, район, субъект РФ, в который переезжает)

 Состоянием здоровья __________________________________________

 Иные причины (указать)________________________________________

Ответственность за вышеуказанную информацию возлагаю на себя:

«___» ___________20___г.                                  _____________ /____________/
            (подпись)  (расшифровка)

Принято: _____________ /____________/

                    (подпись)       (расшифровка)